B R

RERUANEE
1993 FT R A R A
—FRWABLT
—RWEBTH
THARRE
ZERBMENR
THBX
SENED

EEEMAMNADNBEERINERUKBHER

R

RUEFRE

1992 FRWEFRE

R M0{E
RWBZE I ME
REBA

RHYENXR
BNBERBYENNE
w7~

RIEMET

R{EVMTE

REVSTE
REVSHWER
RIEVNFEBFE
BZENSTE
RAEKZHEEFRE
BRUWE™
ERUFBRTE
HEHE
BERZABADTHE
AWEFTHFNE
STV |
EBFP-EE
XEERELEABNETE
1993 FHEXENLNE
1993 FENENE (AFTR)
NWARNELXREY

1993 FEXE (A
1993 FBXEE (RTHMEEH
ARl )
GEEpBERIEERE
192 FE=ERBENE %
HEBOBRLEERY

BL5HF 1994

10
11
12
12

14
16
16
17
18
19
20
21
21
22
24
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
34
35
35
36
36
37
38
39
40
41
41
42



RAXEREK LB
BHYE

ZEBRAYM
HERBTUXFENRREY
MIFNBE

192 F8&E. RENBEUBURAERAL

1992 FRUWER A B
BEAHRZIEURANERAE
R, BUWRAKLUFB2HO8
R, BUWAKWFSRHEOE
#E0

1992 FR. Bradl®

1992 R, BFE@#HOE

1992 FHOBE

ENARR
BRERRESHIALE
ABBRRRE

RUBE

1992/93 B4 A8

FHEANY

RUBEL R

EARE
MEAMHRNERBE XH
MNEBHMBRNKRBEBEXE
BEHEEBPXETIRAEHEEL T
BHEBE—FENFPRSEIL
BZAENNEARBHMRASHE
ENTEBERYE

8

BERRBRRE

AMEFEN

BERENARD

1993 FFE=RMA AN
BERAORR

B ‘RRESEER” BEEARIARFX
ENBIMEURFANERK
heEAERANZNEERE

T “‘BREFE” RFRBAK
B “HAI@F (Ramsar) NH” BEERNTH
RENBEN

=&

B “‘BRRFE” RFOEH

BEXERRFADNBENNERESRRF AT

BEXS5HF 19%



I 55T

1994

FERL, BRTERAWEN

“HEHHF 19947 M =R, B RE KL R

BEXLS5%5F 1994

IR ME

Ministry of Agriculture,

Nature Management and Fisheries
Information and External Relations
Department

PO Box 20401

2500 EK The Hague

The Netherlands



BBIER:
CBS=R%F it B

CPE=8. S&HaHNBE
CVO=%&#aMBREHEN
DIL=RIATHEET
FhO=BKEERRAR
IKC—V=EXEBZH/PI
LEI-DLO=R\Z 7T #HE P
LIO=BRKIANHZ
LNV=RIl. BREERBWS
Nefyto=F=RWILZTWiHE

2 EXLS5HF 1994



%

ol

“FREKF 1994 BRTALE L, AREZABLEHZTY
HEFONEIREAE AMTERBAEFLREZAE mrfodil
GHRAKFRALBL, AREAF. Hd, AHAXNEE2. FE5
B, RLET AP ERGRART,

i — WA 8 B R W T AR

“FREHF” PHAROGELPY R%itH (CBS) mAEZLLE
FH R (LEI—DLO) &#44%8 K &,

BT 585 1994 3



EXLS5HF 1994



B R

RERUANEE
1993 FT R A R A
—FRWABLT
—RWEBTH
THARRE
ZERBMENR
THBX
SENED

EEEMAMNADNBEERINERUKBHER

R

RUEFRE

1992 FRWEFRE

R M0{E
RWBZE I ME
REBA

RHYENXR
BNBERBYENNE
w7~

RIEMET

R{EVMTE

REVSTE
REVSHWER
RIEVNFEBFE
BZENSTE
RAEKZHEEFRE
BRUWE™
ERUFBRTE
HEHE
BERZABADTHE
AWEFTHFNE
STV |
EBFP-EE
XEERELEABNETE
1993 FHEXENLNE
1993 FENENE (AFTR)
NWARNELXREY

1993 FEXE (A
1993 FBXEE (RTHMEEH
ARl )
GEEpBERIEERE
192 FE=ERBENE %
HEBOBRLEERY

BL5HF 1994

10
11
12
12

14
16
16
17
18
19
20
21
21
22
24
24
25
26
27
28
29
31
32
33
34
34
35
35
36
36
37
38
39
40
41
41
42



RAXEREK LB
BHYE

ZEBRAYM
HERBTUXFENRREY
MIFNBE

192 F8&E. RENBEUBURAERAL

1992 FRUWER A B
BEAHRZIEURANERAE
R, BUWRAKLUFB2HO8
R, BUWAKWFSRHEOE
#E0

1992 FR. Bradl®

1992 R, BFE@#HOE

1992 FHOBE

ENARR
BRERRESHIALE
ABBRRRE

RUBE

1992/93 B4 A8

FHEANY

RUBEL R

EARE
MEAMHRNERBE XH
MNEBHMBRNKRBEBEXE
BEHEEBPXETIRAEHEEL T
BHEBE—FENFPRSEIL
BZAENNEARBHMRASHE
ENTEBERYE

8

BERRBRRE

AMEFEN

BERENARD

1993 FFE=RMA AN
BERAORR

B ‘RRESEER” BEEARIARFX
ENBIMEURFANERK
heEAERANZNEERE

T “‘BREFE” RFRBAK
B “HAI@F (Ramsar) NH” BEERNTH
RENBEN

=&

B “‘BRRFE” RFOEH

BEXERRFADNBENNERESRRF AT

BEXS5HF 19%



REMENEE

fred kA E L, 24 80%, HHG. RHE. FHK. Fidt. YEM
B2 535 5 . i TREARAT LRI A B R, 4 7 x4 Lt i FOR B S R Ao
g, —HEALBERR. BHORE: H— 7 AA il b FF
R, QERP A RRBEAEDARREERZKERZ R, HHBUFS /1
FEX P& Z MARFFEN G B T8

i S Rl M H TR AT T eI E, AR
KA RMA XML LI R E R 2 HIOES TR ZRREFIHFE
B, R, R E AR A X B A T T R AR .

BL5HF 1994 7



£ M FF R N R B i, DAE
o WHEAR L A P R AF 5
< RS K
s RPFIFFR B R
« BOLIRAN MG .

NEERABOLA A L, B LEEREEN T —HEE.
1993 4F 6 H ., fif 2 AT L X 540 B K 4 o9 — SO b i 1E R 2 4
W EW KBS E LN K — RS KRR ] X — R 48
TR RFX S ER. FOMRRS REE . ARl A5 R
ki A RRALE .

90 FRLMIF%
% 90 4F R FF B B BOR B 067 22 A 0 (X 4
R A

8 BT 585 1994



1993 & 1 i B 4K R

AIERSH 40%
7K, 15%
kit 8%
2K 5%
_BRE =
EREH 4%
B e
T i A0
Hitt 2%
RIVFESGH 60%
Y
5t A 3.6%
i 24.5%
e . R R

FH KK CBS
E: BEAPHESRERER, LHFTSHETRX TR T 100%.

BELE5HF 1994



1990

10

34 250

37 777

6
28 254

1991

28 830

25 305

52 058

1992

13 330

37 131

18 167

1993

10

28 850

22 582

23 690

10

BLSHF 1994



ZERB AN

HHfh AL Bit
1—<<20 2411 20 AU E
RG% Al k¥ A Ry AW
Bit 1991 6H) 742 6 850 207 8264 949 15 114
LT F
R EEYD 734 6 683 181 7023 915 13 706
R 38 337 27 1037 65 1374
| 3457 6 35 - - 6 35
Hit (199256 B) 769 7039 216 8606 985 15 645
HH AT ,
R IEED 766 6917 185 7 256 951 14 173
T 49 396 26 1040 75 1436
e F % 7 35 — - 7 35
Hit (19936 A) 745 6 845 204 7608 949 14 453
AT
FrgIEfEY 734 6 607 175 6 317 909 12 924
HEH 50 433 28 1069 78 1502
e & 7 27 — - 7 27

FH£R: CBS, 1992 #» 1993 X
V 3R B LR ARERERRE, (FH)ORELEFRARTREG L,

1 #h g 32

54 BBL TSP B WL 5, 000—6, 000 AHLH, ERHE
=EMRRFOEEINAE (AR, B5. ®R5 X . AN, S04
HEERY LB E. BT, S35F 40, 000 A WA T4, 7E8
HiEE, HAHEFHENIL.

BX5HF 1994 1



1994 SFH W+ b

ATFAR. REXMERE 4200 2 Hi
HATRILER 1200 2 Bii
I (LK. R 600 2 i
it 6000 /At

MR AT 22 A0l . B AR B Rl S A2 B 1990 4F B ARBUR LA,
AT BRI R E MRS+ G E TR R .

BWEN i
TR 40 000 2\ i
HAFERF AKX 50 000 2 Hi

F T 15 8 Ho A0 | AR TF R b X - HOREFE 30 E N W18, BSR4
T 3E + #h 3000 22 Hi.

EEhEH

MRE “1975 SERAA B RRPBORKE X" Frit 8 —XFHE,
REFEEWDES, EHE N THRE A NFRALAEF, DR X &
BEMXMER EHlSX, FEXSHTERS® . RRTUEE
—ERE, LA GRRAH) WA fth 118 A X 2 ARl A P TR B AL . (L
EHEBEER, LAEEHEL —MREZR XA EET.

EREEBXERREN, MTUSEERDES. EFEBK,
A S PME R R TAET AR IE B R AL BEAR S &8 K . £ R B 3, Rk
BN 24 FAESHER RTT A RAM B F . H KX I X H Pl
HRAFEENBHENARTLIL; G, €10 bBRFRFA B RRF
MW 3.

Ry YR ' 200, 000 ZAHi
EEEARTEEAN L 100, 000 ZAHi*
R E T A A 30, 000 ZAHi*
ZnENE 4, 500°
VB A OR B 17, 000 2 Hi*

* BIEP 1993412 A 31 H
12 B 55 1994



BREEMUANDNSEERAIMERINENKRS

(AH)

F EEML FEHNH REH
1983 16 400 2 900 1 700
1984 19 600 3 700 2 200
1985 20 900 4 700 2 900
1986 25 800 6 300 3 500
1987 32 500 8 300 4 300
1988 38 500 10 200 6 600
1989 50 200 13 100 8 400
1990 59 100 16 400 10 000
1991 70 500 20 400 12 700
1992 82 000 25 000 14 000
1993 100 000 30 000 17 000

100000

90000 |~ I EHERL
B EE S

80000 ff
[ wEm

70000

60000

50000

40000

30000

20000

10000

0

B 55 1994 13




ok

R ANEERBEDE. BBOLER . @ZMAL, ME
REFERLEFTL., REMHMB Tk, mRERF. TR, 319
Bk, BREE. FEAKHERZRESF.

HEERBRAMA ERIVFENERZ — BIFANERE, B
FHR KRR AMRUBEERRER T ZHRERR FER™
fmRRRE . BE; B LA =AM HEAL A LGEAKIHER
ME BT .

R, ARBESPHHIT M5 . BBHEBRARME, EXLHM
REGKEMERM, K. LNEIHREZETRW. A, FEZESS
WATEA @ TR RRERERE, MANRL.SX, AHIRILEEE
MRS R/Mr B, (HIEFEMK.

1 BLSHF 1994



RUVETEE

(100 7 % f& )
1989 1990 19911 1992!
KEEYETSME 3544 3466 3281 2613
He. BE 507 478 440 438
+8 1498 1 490 1502 843
#3g 868 840 723 745
R 101 151 109 88
BZ4EEHE 10 952 11 981 13 242 12 379
He. #&x 3628 3 997 4428 3 892
KR 519 699 752 451
pi 4 854 5 281 5772 5 683
EFBRE 840 833 958 972
[ $:: S 642 686 791 827
[ L &2 580 25 037 22 901 23 000 23 144
Ei . 4 (WEHPMERIS 5 145 4 227 4373 4 486
S ] 8 922 7 959 7 812 8 000
¥ 8 085 7 649 7 846 7 673
Xt 1270 1419 1377 1392
4 1091 1092 1137 1084

FHRR: CBS, # L7

30000

[ REES

25000 =

B 1950

20000

15000

10000

5000

EE

BHl A

R AR T

BL5HF 1994

15




